
Municipio de Águas de Lindoia

Pregão Eletrônico nº 00010/2020
Objeto: Aquisição de diversos insumos Gelo Reutilizável Caixas Térmicas Termômetros Caixas Organizadoras para uso das equipes 
de vacinação

Aos 17 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 09:31hs, o(a) Municipio de Águas de Lindoia, CNPJ - 46.439.683/0001-89, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). WELLINGTON BRAZ DALONSO, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Diderot Camargo Netto e MAURICIO TIENGO, com o objetivo de adquirir: Aquisição de diversos 
insumos Gelo Reutilizável Caixas Térmicas Termômetros Caixas Organizadoras para uso das equipes de vacinação, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

JORGE H KHURY JUNIOR ME, CPF/CNPJ:  19.515.680/0001-04, ME/EPP:   Sim
NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP, CPF/CNPJ:  20.453.472/0001-07, ME/EPP:   Sim
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP, CPF/CNPJ:  10.279.430/0001-48, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - GELO REUTILIZÁVEL - COMPOSIÇÃO: GEL A BASE DE POLÍMERO NEUTRALIZANTE, CONSERVANTES, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE POLIETILENO RECICLÁVEL. VALIDADE: MÍNIMA DE 36 MESES MEDIDAS 
APROX.: 22,0 CM X 15,0 CM X 2,0 CM - MÍNIMO 400 ML 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: JORGE H KHURY JUNIOR ME
CPF/CNPJ: 19.515.680/0001-04
Data Registro Oferta: 16/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:16:04
Valor da Oferta: 12,00
Marca do Produto: GELOTECH
  
Empresa: NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP
CPF/CNPJ: 20.453.472/0001-07
Data Registro Oferta: 17/08/2020
Hora Registro Oferta: 09:28:10
Valor da Oferta: 50,00
Marca do Produto: ITAFRIA
  
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 15/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:31:02
Valor da Oferta: 8,00
Marca do Produto: GELOTECH
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:09:59 7,99
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:10:14 7,98
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:10:45 7,97
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:10:53 7,96
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:11:20 7,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:11:31 6,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:12:01 6,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:12:24 5,99



JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:12:42 4,50
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:13:08 4,49
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:13:23 4,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:13:41 3,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:14:19 3,50
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:14:38 3,49
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:15:55 3,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:16:20 2,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:16:43 2,50
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:18:31 2,62

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - GELO REUTILIZÁVEL - Composição: gel a base de polímero neutralizante, conservantes, acondicionado em embalagens 
de polietileno reciclável. Validade: mínimo de 36 meses Medidas aprox.: 17,0 cm x 10,0 cm x 2,7 cm - mínimo 550 ml 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: JORGE H KHURY JUNIOR ME
CPF/CNPJ: 19.515.680/0001-04
Data Registro Oferta: 16/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:17:02
Valor da Oferta: 15,00
Marca do Produto: GELOTECH
  
Empresa: NOG. COM VARIEDADES LTDA-EPP
CPF/CNPJ: 20.453.472/0001-07
Data Registro Oferta: 17/08/2020
Hora Registro Oferta: 09:28:53
Valor da Oferta: 50,00
Marca do Produto: ITAFRIA
  
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 15/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:32:06
Valor da Oferta: 10,00
Marca do Produto: GELOTECH
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:10:19 9,99
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:10:24 9,98
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:11:32 9,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:11:38 8,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:11:51 8,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:12:33 7,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:12:54 6,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:13:12 5,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:13:46 5,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:14:01 4,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:14:33 4,50
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:14:46 4,49
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:16:26 4,48
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:16:39 4,47
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:17:14 4,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:18:58 4,19
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:21:06 3,78



Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - CAIXA TÉRMICA COM RODAS NA COR AZUL - MINIMO 70 LITROS - Composição: Parede externa em polietileno, 
parede interna em polipropileno, isolamento térmico com espuma de poliuretano, atóxico e sem odor, com tampa articulada, alças 
laterais reforçadas, rodas resistentes e válvula de deságue de líquidos 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 15/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:32:36
Valor da Oferta: 800,00
Marca do Produto: MOR
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:33:42 665,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - CAIXA TÉRMICA COM RODAS NA COR AZUL - MINIMO 40 LITROS - Composição: Parede externa em polietileno, 
parede interna em polipropileno, isolamento térmico com espuma de poliuretano, atóxico e sem odor, com tampa articulada, alças 
laterais reforçadas, rodas resistentes e válvula de deságue de líquidos. 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 15/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:33:21
Valor da Oferta: 600,00
Marca do Produto: MOR
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - TERMÔMETRO DIGITAL COM CABO EXTENSOR - Descrição: Termômetro para caixa de vacina, com cabo extensor 
de aproximadamente 1,5 m, display de LCD, alimentação por pilha, com alarme sonoro, temperatura máxima e mínima, faixa mínima 
de temperatura de aproximadamente: - 25° a + 30° graus celsius, temperat 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: JORGE H KHURY JUNIOR ME



CPF/CNPJ: 19.515.680/0001-04
Data Registro Oferta: 16/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:18:24
Valor da Oferta: 150,00
Marca do Produto: incoterm
  
Empresa: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 15/08/2020
Hora Registro Oferta: 18:34:08
Valor da Oferta: 200,00
Marca do Produto: INCOTERM
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:23:24 149,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:23:34 145,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:23:43 144,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:23:58 140,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:24:02 139,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:24:18 135,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:24:23 134,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:24:35 134,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:24:43 133,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:25:00 133,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:25:08 133,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:25:20 130,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:25:26 129,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:25:42 129,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:25:46 129,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:25:59 129,96
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:26:02 129,95
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:26:16 129,94
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:26:48 125,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:26:49 129,93
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:27:25 124,99
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:27:49 124,98
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:27:50 124,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:28:34 123,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:29:08 120,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:29:41 119,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:31:44 119,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:31:54 119,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:32:07 119,96
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:32:13 119,95
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:32:25 119,94
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:32:39 119,93
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:32:43 119,90
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:32:58 119,89
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:33:28 119,88
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:33:44 119,87
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:34:06 119,86
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:34:12 119,85
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:34:29 119,84
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:34:46 119,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:35:01 118,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:35:22 118,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:35:38 118,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:36:02 118,00
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:36:46 117,99
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:37:16 117,98
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:37:25 117,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:37:35 116,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:38:00 116,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:38:31 115,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:39:05 114,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:39:10 113,99



JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:42:04 113,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:42:19 113,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:42:22 113,96
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:42:29 113,95
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:42:33 113,94
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:42:41 110,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:42:42 113,93
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 10:42:58 109,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 10:43:11 109,80
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:08:38 109,70
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:08:49 109,69
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:08:59 109,60
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:09:56 109,59
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:10:10 109,58
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:10:23 109,57
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:10:32 109,56
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:10:34 109,55
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:10:36 109,54
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:10:44 109,53
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:10:54 109,52
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:10:59 109,51
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:11:03 109,50
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:11:10 109,49
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:11:17 109,48
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:11:21 109,47
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:11:28 109,46
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:11:29 109,46
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:11:45 109,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:11:50 108,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:12:10 108,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:12:16 107,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:12:41 107,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:12:53 106,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:12:57 106,98
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:13:04 105,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:13:32 104,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:13:46 104,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:14:07 104,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:14:20 104,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:14:39 103,99
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:14:58 103,98
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:15:14 103,97
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:15:18 103,96
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:15:43 103,95
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:16:00 103,94
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:16:22 103,93
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:16:33 103,92
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:16:53 103,91
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:16:57 103,90
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:17:30 103,89
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:17:42 103,88
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:17:56 103,87
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:19:34 103,86
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:19:57 103,85
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:20:11 103,84
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:20:37 103,83
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:21:05 103,82
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:21:10 103,81
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:21:25 103,80
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:21:53 103,79
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:22:03 103,78
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:22:08 103,77
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:22:25 103,76
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:22:29 103,75
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:23:12 103,74
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:23:21 103,73
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:23:48 103,72
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:23:56 103,71
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:24:17 103,70
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:24:22 103,69
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:24:32 103,68
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:24:37 103,67
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:24:43 103,66
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:24:50 103,65



JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:24:58 103,64
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:25:02 103,63
JORGE H KHURY JUNIOR ME 19.515.680/0001-04 17/08/2020 11:25:07 103,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48 17/08/2020 11:25:15 102,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - CAIXA ORGANIZADORA TIPO CONTAINER PLASTICO REFORÇADO PARA ENTREGA DE MATERIAIS - 
Medidas aprox.: comp. 600 mm x altura 340 mm x Largura 410 mm - MÍNIMO 60 LITROS. Cor Transparente com tampa 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Deserto   

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 37hs, do dia 17 de agosto de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00010/2020, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
WELLINGTON BRAZ DALONSO

Equipe de Apoio

___________________________________________
Diderot Camargo Netto e MAURICIO TIENGO 


